Electrónica  Nº 1581518 de 27.10.2025 por $ 76.400.- 

Proveedor SOCIEDAD CONCESIONARIA RUTA 5 TALCA-
CHILLAN S.A., Rut   Nº 77.337.752-9, domiciliado en Cerro el Plomo 5420, Piso 15 Oficina 1501, Las Condes, 
Santiago, de acuerdo a los términos de la cotización que asciende a la suma de $ 76.400.- (Setenta y seis mil 
cuatrocientos pesos)   

2º El gasto que demande la presente operación deberá 
ser imputada al subtítulo 22 “BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO”, con la siguiente asignación: 

532.08.07.02   “PASAJES MOVILIZAC.